\ Т У

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12-09-201? № 403

О признании утратившими силу отдельных постановлений
правительства Тульской области в сфере строительства

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 27.12.2011 № 277

«О Порядке проведения проверки достоверности определения сметной
стоимости объектов капитального строительства, реконструкции или
технического перевооружения (если такое перевооружение связано со
строительством или реконструкцией объекта капитального строительства),
финансирование которых планируется осуществлять полностью или
частично за счет средств бюджета Тульской области»;

постановление правительства Тульской области от 27.11.2012 № 674
«Об организации проверки достоверности определения сметной стоимости
объектов капитального строительства, строительство, реконструкция и (или)
техническое перевооружение (если такое перевооружение связано со
строительством или реконструкцией) которых осуществляется на территории
Тульской области с привлечением средств федерального бюджета».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования,

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области , ni ] | Ю.М. Андрианов

пьыггъп7б№\[[